

详细评分汇总表

项目名称：亳州市谯城区三圣路小学弱电设备配套项目 (BZQC2022CG03401重2)

序号	投标单位	投标报价/费率(元/%)	评标价(元)	资格性检查	符合性检查	排名
1	亳州新华书店有限公司	1897433.00	1897433.00	通过	通过	1
2	安徽铭销信息科技有限公司	1992193.00	1992193.00	通过	通过	2
3	安徽力泽智能科技有限公司	2075909.00	2075909.00	通过	通过	3
4	安徽春信信息工程有限公司	2087800.00	2087800.00	通过	通过	4

三、投标分项报价表

投标人名称：亳州新华书店有限公司 招标项目编号：BZQC2022CG034 标包号（如为整包发标项目可不填）： /

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)
公共广播						
1	网络广播服务器	航天广电 HT-A9902	1	台	45000	45000
2	IP网络广播管理软件	航天广电 HT-A9000	1	套	15000	15000
3	前置放大器	航天广电 HT-8010	1	台	1650	1650
4	电子调谐器	航天广电 HT-8005	1	台	1050	1050
5	CD播放机	航天广电 HT-8017D	1	台	1050	1050
6	远程播控器	航天广电 HT-9973	1	台	1290	1290
7	钟声提示主话筒	航天广电 HT-8118	1	台	670	670
8	IP网络音箱	航天广电 HT-9927	1	对	2250	2250
9	网络话筒	航天广电 HT-9732	1	台	6040	6040
10	网络调音台	航天广电 HT-DGi-16	1	台	12000	12000
11	网络消防编码器	航天广电 HT-A9916	1	台	4500	4500
12	电源时序器	航天广电 HT-8003A	1	台	1500	1500
13	电脑	宏碁 Veriton E450	1	台	5000	5000
14	IP网络广播分控软件	航天广电 HT-A9000PK	1	套	9000	9000
15	网络话筒	航天广电 HT-9732	1	台	5040	5040
16	壁挂音箱	航天广电 HT-BG106	53	只	70	3710
17	音柱	航天广电 HT-840	30	只	620	18600
18	音柱	航天广电 HT-860	7	只	800	5600
19	天花喇叭	航天广电 HT-38T	24	只	70	1680
20	草地音箱	航天广电 HT-503	16	只	500	8000
21	功率放大器	航天广电 HT-A9250IP-S	1	台	4650	4650
22	功率放大器	航天广电 HT-A9150IP-S	2	台	4000	8000
23	功率放大器	航天广电 HT-A9150IP-S	3	台	4000	12000



中标人在签定合同后，40个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用

24	功率放大器	航天广电 HT-A9650IP-S	8	台	7500	60000
25	功率放大器	航天广电 HT-1500B	1	台	4650	4650
26	前置放大器	航天广电 HT-8010	1	台	1650	1650
27	终端解码器	航天广电 HT-A9009S	1	台	2250	2250
28	无线麦克风	航天广电 HT-8112U	1	套	2960	2960
29	设备机柜	圆杰 YJ-240	1	套	1800	1800
30	交换机	锐捷 RG-ES224GC	1	台	3000	3000
31	线材施工	国产定制	1	批	130000	130000
32	弱电桥架	国产定制	1600	米	40	64000
监控系统						
1	枪机	海康威视 DS-2CD22XYZUV6-ABCDEF	176	台	630	110880
2	室内半球	海康威视 DS-2CD23XYZUV4-ABCDEF	90	台	620	55800
3	球机	海康威视 DS-2SE7ABCDEF-XYZ/VWS	6	台	4600	27600
4	周界摄像机	海康威视 DS-2CD7T2XYZUV-ABCDEF	8	台	915	7320
5	全景球机	海康威视 DS-2SK8C144IMXR-D/AR(25F1)(P3)	1	台	4900	4900
6	枪机支架	海康定制	188	个	18	3384
7	半球支架	海康定制	90	个	45	4050
8	球机支架	海康定制	16	个	127	2032
9	全景球机支架	海康定制	1	个	127	127
10	枪机电源	海康定制	53	个	30	1590
11	46寸拼接屏	海康威视 DS-D2046NL-C	9	台	10350	93150
12	拼接屏支架	海康定制	1	套	1200	1200
13	高清线	秋叶原 HDMI	1	条	600	600
14	解码器	海康威视 DS-6910UD	1	台	23220	23220
15	无线传输器	海康威视 DS-3WF0AC-2NE	1	对	720	720
16	接入交换机	锐捷 RG-S2910V2-24GT4SFP-L	1	台	4170	4170
17	POE交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP-P	16	台	4350	69600
18	汇聚交换机	信锐 RS3300-28T-4F	4	台	4785	19140
19	核心交换机	信锐 RS5300-28X-SI-24S	1	台	9750	9750
20	综合管理平台	海康威视 iVMS-3000C-H16	1	套	41000	41000
21	录像机	海康威视 DS-8664N-K8	6	台	6655	39930
22	监控硬盘	西部数据 8T	48	块	2190	105120



23	电脑	宏碁 Veriton E450	1	台	5000	5000
24	操作台	圆杰 YJ-2302CZT	1	台	3600	3600
25	光纤配线架	胜为 FB0-124S	3	个	975	2925
26	光纤配线架	胜为 FB0-112S	15	个	690	10350
27	立杆	国产定制	22	根	1050	23100
28	收发器	netLINK 一光四电	24	对	390	9360
29	收发器机架	胜为 SC-1014B	2	台	810	1620
30	机柜	圆杰 YJ-901	1	台	495	495
31	机柜	圆杰 YJ-1201	4	台	705	2820
32	机柜	圆杰 YJ-2401	15	台	1800	27000
33	机柜	圆杰 YJ-4201	2	台	3225	6450
38	线材施工	国产定制	1	批	120000	120000
计算机教室						
1	教学软件	宏碁教学软件	1	套	5500	5500
2	教师电脑	宏碁 Veriton E450	1	台	5000	5000
3	学生电脑	宏碁 Veriton E450	48	台	3950	189600
4	千兆交换机	锐捷 RG-ES224GC	3	台	1800	5400
5	网关	锐捷 RG-EG105G	1	台	1550	1550
6	教师桌	圆杰 YJ-1400	1	张	3000	3000
7	教师椅	圆杰 YJ-400Y	1	张	450	450
8	学生桌	圆杰 YJ1200	24	张	580	13920
9	学生凳	圆杰 YJ-34XSD	48	位	60	2880
10	机柜	圆杰 YJ-2201	1	门	1200	1200
11	施工布线	国产定制	1	套	9800	9800
班班通						
1	智慧黑板	昊润 HR8460-S860	10	套	23500	235000
弱电室内外管道						
1	挖沟槽土方	国产定制	768	m3	20	15360
2	回填方	国产定制	452	m3	20	9040
3	余方弃置	国产定制	220	m3	30	6600
4	塑料管铺设	国产定制	2872	m3	30	86160
5	管道垫层	国产定制	96	m3	30	2880



6	砌筑检查井	国产定制	21	座	300	6300
7	砌筑检查井	国产定制	18	座	300	5400
8	砌筑检查井	国产定制	18	座	600	10800
合						1897433

